
 

Portaria 11/2021 - Página 1  

 

PORTARIA Nº 11, 

DE 08 DE DEZEMBRO DE 2021 

 

 

Constitui membros da Comissão de 

Acompanhamento do Concurso Público do 

Consórcio Público para Gestão Integrada.  

 

   O Presidente do Consórcio Público para Gestão Integrada - CPGI, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto Social, Protocolo de Intenções e 

demais,  

 

    CONSIDERANDO o Processo Licitatório nº 13/2021. 

 

   R E S O L V E: 

   

   Art. 1.º  A Comissão de Acompanhamento do Concurso Público 

do Consórcio Público Para Gestão integrada, com sede em Andradas, fica composta pelos 

seguintes membros: 

 

a) Tatiane Miranda Raposo Miranda;  

 

b) Jeferson Rodrigues Alves dos Santos;  

 

c) Zaine Novaes Lopes; 

 

 

    Art. 2.º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

   

   Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

   Andradas, 08 de dezembro de 2021 

 

 

Alexandre de Cássio Borges 

Presidente CPGI 


		2021-12-08T14:35:29-0300
	ALEXANDRE DE CASSIO BORGES:96226919604




